1

ПРОТОКОЛ  №15
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел                                                                      «17» июня 2004 года

Место проведения: г.Орел, ул. 3-я Курская, 15
Время начала: 11.00
Все члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом
и своевременно  уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Собрания.
На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие»
присутствовали члены Совета НП МСРО «Содействие» в полном
составе в количестве 11 (одиннадцати) человек. Настоящее заседание
по составу участников является правомочным.

В соответствии с Протоколом №10 Заседания Совета НП МСРО
«Содействие» от 20 ноября 2003г. функции Председателя Заседания
Совета выполняет Кучеров В.В.

Форма голосования – путем поднятия рук.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»:

1. Отчет исполнительного директора о текущей деятельности
Партнерства.

Выступил: Романчин Сергей Вячеславович

Решили:

Одобрить действия исполнительного директора НП МСРО
«Содействие» Романчина С.В.

Результат  голосования – единогласно

 2

2. Прием в члены/ исключение из членов Партнерства.

Выступил: Романчин Сергей Вячеславович
Решили:

Принять в члены Партнерства:
1) Волчкова Александра Николаевича (Орел);
2) Гольцова Владимира Викторовича (Орел);
3) Жукова Александра Михайловича (Тамбов);
4) Носкова  Сергея Андреевича (Тула);
5) Стретинскую Екатерину Валериевну (Тула).

Результат  голосования - единогласно

 Исключить из членов партнерства:

1) Руковицина Владимира Анатольевича (Белгород);
2) Максимову Анну Владимировну (Москва);
3) Чканникову Марию Александровну (Москва).

Результат голосования - единогласно

Председатель Совета
НП МСРО «Содействие»                                  В.В. Кучеров

Секретарь Совета
НП МСРО «Содействие»                                    Н.В. Симакова